de sua posse ou propriedade, arcando com quaisquer custos, ônus, responsabilidades ou obrigações 
dos mesmos. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Pelo objeto do presente instrumento a CONTRATADA pagará à FUNDAÇÃO, o valor de 1.400,00 (um 
mil e quatrocentos reais), até a data de 20 de abril de 2018, via boleto bancário emitido pelo 
Departamento de Tributos da Prefeitura de Timbó. 

A contratada deverá apresentar comprovante de pagamento até as 17h do dia 20 de abril de 2018, 
sendo esta uma condição para que o OBJETO em questão possa ser efetivado nos termos do edital.